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PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM 

Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile e documento di identità 

per eventuali controlli. 

NORME TECNICHE 

Per le corse è previsto il cronometraggio manuale; queste saranno effettuate in serie ad esclusione degli 80 

metri cadetti/e che si effettueranno con batterie e finali. Alle finali accederanno il vincitore/vincitrice di ogni 

batteria più i migliori tre tempi delle batterie. 

Nei concorsi, ogni atleta della categoria EM/EF/RM/RF avrà a disposizione tre prove, mentre i CM/CF 

avranno a disposizione tre prove di qualificazione, alla fine delle quali i migliori 8 accederanno alle tre prove 

di finale. Nel Vortex, gli atleti avranno a disposizione tre tentativi consecutivi. 

Ogni atleta avrà a disposizione tre prove nel salto in alto per ogni tentativo, nella progressione stabilita. Non 

potrà essere concesso alcun tentativo in una misura al di sotto della progressione. Se si rimane da soli in gara, 

si potrà scegliere una misura a piacere. 

Non è previsto l'uso dell'anemometro. 

Per gli atleti delle categorie RM/RF/CM/CF è obbligatorio l’uso dei blocchi di partenza (ove previsto). 

Per le gare di Salto in Alto si considera la seguente progressione: 

RM/RF 0.90 – 1.00 – 1.10 – 1.15 – 1.20 – 1.25 – 1.28 – 1.31 – 1.34 – 1.37 – 1.40 – 1.43 – 1.46 poi di 2 cm in 

2 cm; 

CF 1.10 – 1.20 – 1.30 – 1.35 – 1.40 – 1.43 – 1.46 – 1.49 poi di 2 cm in 2 cm; 

CM 1.15 – 1.25 – 1.35 – 1.40 – 1.45 – 1.50 – 1.53 – 1.56 poi di 2 cm in 2 cm. 

 

PETTORALI 

È obbligatorio l'uso del pettorale. 

Nell’occasione sarà fornito il pettorale da parte dell’organizzazione agli atleti della provincia di Lecce. Tale 

pettorale sarà personale e dovrà essere conservato ed utilizzato, sempre lo stesso, nelle altre gare in pista nel 

corso dell’anno agonistico 2022. 

 

ACCESSO AL CAMPO ED USCITA 

Gli atleti non dovranno uscire dal campo una volta entrati in call room, e potranno allontanarsi dalla pedana 

solo su autorizzazione dell'Arbitro in pedana o per parlare col proprio tecnico. 

ORARIO GARE 

Di seguito l’orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si specifica, 

comunque, che sono sempre indicativi e saranno a seguire. L’organizzazione li fornisce solo per consentire 

agli atleti di non presentarsi tutti alle 15.30 evitando assembramenti. 

 

 

 



Orario gare di sabato 18 giugno 

Ore Cadette Cadetti Ragazze Ragazzi 

15:30 Ritrovo Giuria e concorrenti e conferma iscrizione 

16:00 80 hs  Peso Lungo 

16:10  100 hs   

16:25 Peso    

16:30   Lungo/60 hs  

16:40 Giavellotto Giavellotto  60 hs 

17:00 300    

17:05  300  Peso 

17:10  Lungo 300  

17:20    300 

17:25 Alto 2000   

17:35 Marcia 3 km Marcia 5 km Marcia 2 km Marcia 2 km 

18:10 4x100 CM + 4x100 mista   

18:20   4x100 RM, 4x100 RF, 4x100 mista 

 

Orario gare di domenica 19 giugno 

Ore Cadette Cadetti Ragazze Ragazzi E5 F/M E8 F/M E10 F/M 

15:30 Riunione Giuria e Concorrenti e conferma iscrizione 

16:00 Disco Disco/Alto 200 hs     

16:05    200 hs    

16:15 300 hs       

16:25    Giavellotto 50   

16:35   Alto   50  

17:00   Giavellotto     

17:05    Alto   50 

17:30 Lungo  60     

17:45    60    

18:00 80 batterie Triplo      

18:05     Lungo   

18:10  80 batterie      

18:20  Peso/1200 st      

18:35 1000 1000      

18:40      Lungo  

18:45   1000 1000    

18:50     Vortex   

19:00 80 finale       

19:05  80 finale      

19:10   3x800    

19:15     Vortex  

19:20      Lungo 

19:55       Vortex 

 

 

COMPOSIZIONE DELLE SERIE 

Sabato 18 giugno 

Specialità Cat Cognome Nome Pett Società 
80 Hs H 76 CF CF MAIO FEDERICA 771 GALATLETICA DREAM TEAM 

80 Hs H 76 CF CF D'ANGELLA BERNADETTE 260 A.S. ATLETICA TRICASE 

      

100 Hs H 84-8.50 CM MAURO GUIDO EMILIO 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Peso gomma Kg 2.000 RF PORTACCIO SHARON 202 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso gomma Kg 2.000 RF CALOGIURI GAIA 461 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RF PORTACCIO ANGELA 201 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso gomma Kg 2.000 RF BARRY AISHA 938 A.P.S. DUE MONDI 

Peso gomma Kg 2.000 RF CHEZZA MARIA SOLE 32 SARACENATLETICA 



Peso gomma Kg 2.000 RF MONTEFUSCO LUCIA 34 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RF PASANISI NICOLETTA 36 SARACENATLETICA 

      

Salto in lungo RM GIORGINO PIETRO 207 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo RM BOVE SIMONE 39 SARACENATLETICA 

Salto in lungo RM MALARA RICCARDO 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RM VENTRICELLI RICCARDO 473 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RM SPEDICATO MATTEO 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RM ASTORE NIKOLO 204 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo RM PALADINI GIOELE 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RM RIZZO DIEGO 214 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

Peso Kg 3.000 CF DELLA GATTA CRISTINA 266 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Peso Kg 3.000 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Salto in lungo RF PASANISI NICOLETTA 36 SARACENATLETICA 

Salto in lungo RF MICHELI GUENDALINA 159 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo RF TARANTINO GIORGIA 945 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in lungo RF TESSALON MARTINA 354 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo RF GUERRIERI GIULIA 943 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in lungo RF TRAMIS GIULIA 161 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo RF DE TOMASI MARCELLA 463 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RF SPEDICATO ANGELICA 353 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo RF CAGGESE GIORGIA 31 SARACENATLETICA 

Salto in lungo RF GODI GIULIA 465 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RF MIGHALI CLARA 801 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo RF AGRIMI GIULIA 937 A.P.S. DUE MONDI 

      

60 Hs H 60 RF PORTACCIO ANGELA 201 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 Hs H 60 RF CAGGESE GIORGIA 31 SARACENATLETICA 

60 Hs H 60 RF GUERRIERI GIULIA 943 A.P.S. DUE MONDI 

60 Hs H 60 RF CONTE LUCREZIA 797 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

60 Hs H 60 RF AGRIMI GIULIA 937 A.P.S. DUE MONDI 

60 Hs H 60 RF REHO VERONICA 203 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 Hs H 60 RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 798 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Giavellotto Gr 400 CF LIONETTI ANGELICA 756 ASD ATLETICA LEVERANO 

      

Giavellotto Gr 600 CM 
DELLA 
PIOGGIA 

ANDREA 188 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 600 CM COLACI PIERO 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

60 Hs H 76-7.00 RM BOVE SIMONE 39 SARACENATLETICA 

60 Hs H 76-7.00 RM MARRA EMANUELE 40 SARACENATLETICA 

60 Hs H 76-7.00 RM PERDICCHIA ARON 216 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 Hs H 76-7.00 RM TUNNO ELIA 215 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

300 metri CF CAROPPO 
CHANTAL 
MONTCHEGNI 

12 SARACENATLETICA 

300 metri CF CONGEDI ALEXIA 186 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri CF LIONETTI ANGELICA 756 ASD ATLETICA LEVERANO 

      

Peso gomma Kg 2.000 RM PERDICCHIA ARON 216 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 



Peso gomma Kg 2.000 RM TOMA EDOARDO 472 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM NOTARO EMANUELE 468 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM MARRA EMANUELE 40 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RM PREVIATO LUCA 212 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

300 metri CM CASTO ALESSANDRO 187 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri CM COPPOLA NICOLO' 217 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

Salto in lungo CM AGRIMI ALESSANDRO 921 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in lungo CM COPPOLA NICOLO' 217 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo CM SOLINA ANDREA 409 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CM FIOCCO 
SALVATORE 
RICCARDO 

402 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CM INGROSSO MANUEL 190 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo CM PALAIA LUCIO 268 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo CM GRECO FRANCESCO 924 A.P.S. DUE MONDI 

      

300 metri RF REHO VERONICA 203 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RF FRANCO CHIARA 886 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

300 metri RF CANCELLIERE CATERINA 462 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri RF MIGHALI CLARA 801 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RF FERRARI BEATRICE 199 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

300 metri RF FELLINE BIANCA 158 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

300 metri RF BRUNO GIULIA 198 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RF GABRIELI MARIA ELENA 799 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RF PROVENZANO AZZURRA 804 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

300 metri RM PRIMAVERA MARCO 213 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RM TUNDO SIMONE 803 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RM GIORGINO PIETRO 207 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RM ROMANO SAMUELE 42 SARACENATLETICA 

300 metri RM RIZZO DIEGO 214 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

Salto in alto CF MAIO FEDERICA 771 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto CF ZIZZI GIORGIA 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto CF DEFFO ZEUDI KEYETA 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto CF LEANZA LUDOVICA 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

2000 metri CM LORENZO GABRIELE 403 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

Marcia Km 2 RF D'ELIA GIADA ROBERTA 941 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 2 RF DELL'ATTI AZZURRA 285 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

      

Marcia Km 2 RM RIZZO DAVIDE 951 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 2 RM INGROSSO KAROL 208 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Marcia Km 2 RM LEOPIZZI GILBERTO 209 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

Marcia Km 3 CF PICCINNO DESIREE 774 GALATLETICA DREAM TEAM 

Marcia Km 3 CF DELLA GATTA CRISTINA 266 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

      

Marcia Km 5 CM D'ELIA LORENZO 923 A.P.S. DUE MONDI 

      

Staffetta 4 X 100 CM AGRIMI ALESSANDRO 921 A.P.S. DUE MONDI 



Staffetta 4 X 100 CM CANDIDO GABRIELE 922 A.P.S. DUE MONDI 

Staffetta 4 X 100 CM D'ELIA LORENZO 923 A.P.S. DUE MONDI 

Staffetta 4 X 100 CM GRECO FRANCESCO 924 A.P.S. DUE MONDI 

      

Staffetta 4 X 100 CF DE PAOLIS VITTORIA 766 GALATLETICA DREAM TEAM 

Staffetta 4 X 100 CF INGROSSO SARA 769 GALATLETICA DREAM TEAM 

Staffetta 4 X 100 CM COLUCCIA ANDREA 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

Staffetta 4 X 100 CM MAURO GUIDO EMILIO 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Staffetta 4 X 100 RF CAGGESE GIORGIA 31 SARACENATLETICA 

Staffetta 4 X 100 RF PASANISI NICOLETTA 36 SARACENATLETICA 

Staffetta 4 X 100 RM BELLO MATTEO 38 SARACENATLETICA 

Staffetta 4 X 100 RM MARRA EMANUELE 40 SARACENATLETICA 

      

Staffetta 4 X 100 RF BRUNO GIULIA 198 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Staffetta 4 X 100 RF FERRARI BEATRICE 199 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Staffetta 4 X 100 RM ASTORE NIKOLO 204 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Staffetta 4 X 100 RM PRIMAVERA MARCO 213 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

Staffetta 4 X 100 RF BARRY AISHA 938 A.P.S. DUE MONDI 

Staffetta 4 X 100 RF TARANTINO GIORGIA 945 A.P.S. DUE MONDI 

Staffetta 4 X 100 RM DE NIGRIS JONATHAN 948 A.P.S. DUE MONDI 

Staffetta 4 X 100 RM RIZZO DAVIDE 951 A.P.S. DUE MONDI 

      

Staffetta 4 X 100 RF CANCELLIERE CATERINA 462 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF DE TOMASI MARCELLA 463 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF FAZZI ELENA 464 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF GODI GIULIA 465 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF FELLINE BIANCA 158 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF MICHELI GUENDALINA 159 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF SALENTO MARGHERITA 160 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF TRAMIS GIULIA 161 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      

Staffetta 4 X 100 RM MALARA RICCARDO 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RM PALADINI GIOELE 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RM SPEDICATO MATTEO 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RM VENTRICELLI RICCARDO 473 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      
 

 

Domenica 19 giugno 

Specialità Cat Cognome Nome Pett Società 

Salto in alto CM GRECO FRANCESCO 924 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto CM COLUCCIA ANDREA 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto CM MAURO GUIDO EMILIO 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

200 Hs H 60 RF CONTE LUCREZIA 797 GALATLETICA DREAM TEAM 

200 Hs H 60 RF CANCELLIERE CATERINA 462 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

200 Hs H 60 RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 798 GALATLETICA DREAM TEAM 

200 Hs H 60 RF PROVENZANO AZZURRA 804 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

200 Hs H 60 RM ASTORE NIKOLO 204 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

200 Hs H 60 RM CORNEJO FERRIN JORDANY FRANCISCO  ASD MFR BRINDISI 



200 Hs H 60 RM D'ARGENTO FRANCESCO 206 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

200 Hs H 60 RM LEOPIZZI GILBERTO 209 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

Disco Kg 1,000 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,000 CF DEFFO ZEUDI KEYETA 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Disco Kg 1,500 CM COLUCCIA ANDREA 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

300 Hs H 76 CF CASAGRANDE ALICE  ATL. MALNATE 

300 Hs H 76 CF CONGEDI ALEXIA 186 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

Giavellotto Gr 400 RM PREVIATO LUCA 212 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 400 RM D'ARGENTO FRANCESCO 206 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 400 RM NOTARO EMANUELE 468 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 400 RM FERRAMOSCA GIACOMO 534 PODISTICA MAGLIESE 

Giavellotto Gr 400 RM ROMANO SAMUELE 42 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 400 RM VINCENTI ENRICO 238 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Giavellotto Gr 400 RM DE NIGRIS JONATHAN 948 A.P.S. DUE MONDI 

Giavellotto Gr 400 RM PALADINI GIOELE 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 400 RM RIZZO DAVIDE 951 A.P.S. DUE MONDI 

Giavellotto Gr 400 RM VERRI GIORGIO 888 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

      

Salto in alto RF DE GIORGI IRENE 939 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RF TRAMIS GIULIA 161 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in alto RF RIZZO MELITA 802 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto RF BARRY AISHA 938 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RF FAZZI ELENA 464 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

50 metri EF5 RIZZO MAGDALA 147 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

50 metri EF5 SPAGNOLO STELLA 622 ASD SALENTINATLETICA 

50 metri EF5 ANTONACI GAIA 512 PODISTICA MAGLIESE 

50 metri EF5 LONGO MARIANNA 420 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF5 DAZZI TERESA 654 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

      

50 metri EM5 TURCO LEONARDO 632 ASD SALENTINATLETICA 

50 metri EM5 LATO PIETRO 234 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

50 metri EM5 STRAFELLA EDOARDO 347 A.S.D. TRE CASALI 

50 metri EM5 TARANTINO GIACOMO 676 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

50 metri EM5 SALENTO FRANCESCO 155 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      

50 metri EF8 MARGIOTTA CHIARA 150 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

50 metri EF8 FAZZI PAOLA 424 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EF8 CAROPPO CELESTE 149 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      

50 metri EF8 VINCENTI ANGELICA 231 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

50 metri EF8 NOBILE GIORGIA 287 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EF8 PETRACCA FRANCESCA STELLA 539 PODISTICA MAGLIESE 

      

50 metri EM8 MAZZOTTA DAVIDE 283 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM8 TRANCHIDA MANUEL 460 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM8 STRAFELLA ETTORE 352 A.S.D. TRE CASALI 

50 metri EM8 LATO FRANCESCO 235 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

      



50 metri EM8 LEONE ESTEBAN 451 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM8 LEONE FRANCESCO 452 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM8 MAZZEO CESARE 884 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

50 metri EM8 COLUCCIA FEDERICO 790 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

50 metri EM8 VERRI MARCO 885 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

50 metri EM8 DELL'ATTI MATTIA 282 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

50 metri EM8 QUARANTA GIULIO 683 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

50 metri EM8 FERKO RAFAELO 348 A.S.D. TRE CASALI 

      

50 metri EM8 PASQUINO ANDREA 167 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

50 metri EM8 RAINO GEREMIA 218 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

50 metri EM8 DAZZI NATANAELE 678 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

      

Giavellotto Gr 400 RF CALOGIURI GAIA 461 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 400 RF CHEZZA MARIA SOLE 32 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 400 RF STIFANELLI SOFIA 259 A.S. ATLETICA TRICASE 

Giavellotto Gr 400 RF DE GIORGI IRENE 939 A.P.S. DUE MONDI 

Giavellotto Gr 400 RF GRECO ELENA 942 A.P.S. DUE MONDI 

Giavellotto Gr 400 RF MONTEFUSCO LUCIA 34 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 400 RF PORTACCIO SHARON 202 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 400 RF SALENTO MARGHERITA 160 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      

Salto in alto RM TOMA EDOARDO 472 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto RM MAZZEO FILIPPO 887 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in alto RM TUNNO ELIA 215 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto RM DE NIGRIS JONATHAN 948 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RM BELLO MATTEO 38 SARACENATLETICA 

Salto in alto RM CORNEJO FERRIN JORDANY FRANCISCO  ASD MFR BRINDISI 

Salto in alto RM MANCINI SIMON 687 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Salto in alto RM PRESICCE FRANCESCO 806 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto RM SPECCHIA MARCO 805 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

50 metri EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 538 PODISTICA MAGLIESE 

50 metri EF10 MIRTO SAMUELA 879 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

50 metri EF10 
PACELLA 
COLUCCIA 

DESIREE 339 A.S.D. TRE CASALI 

50 metri EF10 MARGARI RACHELE 783 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

50 metri EF10 FERRAMOSCA VITTORIA 509 PODISTICA MAGLIESE 

50 metri EF10 RATTAZZI EMILY 229 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

50 metri EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 417 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

50 metri EF10 APRILE LEILA SILVIA 876 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

50 metri EF10 RIZZO MARIA 141 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

50 metri EF10 TRAMIS SARA 144 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      

50 metri EM10 FORCIGNANO' MATTEO 431 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM10 DELL'ANNA MATTIA 232 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

50 metri EM10 
PACELLA 
COLUCCIA 

MAURO 343 A.S.D. TRE CASALI 

      

50 metri EM10 MAROTTA ALESSANDRO 433 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

50 metri EM10 DE SIMONE LEONARDO 690 NUOVA ATLETICA COPERTINO 



50 metri EM10 BARRY YOUSSOUF 928 A.P.S. DUE MONDI 

      

Salto in lungo CF ROSELLI GIULIA 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CF LONGO BIASCO MELISSA 257 A.S. ATLETICA TRICASE 

Salto in lungo CF 
PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

60 piani RF TESSALON MARTINA 354 A.S.D. TRE CASALI 

60 piani RF CARAMELLA GRETA 634 ASD SALENTINATLETICA 

60 piani RF GRECO ELENA 942 A.P.S. DUE MONDI 

60 piani RF PETRACCA ELEONORA MARIA 540 PODISTICA MAGLIESE 

      

60 piani RF GODI GIULIA 465 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

60 piani RF STIFANELLI SOFIA 259 A.S. ATLETICA TRICASE 

60 piani RF FELLINE BIANCA 158 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

60 piani RF SPEDICATO ANGELICA 353 A.S.D. TRE CASALI 

      

60 piani RF RIZZO MELITA 802 GALATLETICA DREAM TEAM 

60 piani RF GABRIELI MARIA ELENA 799 GALATLETICA DREAM TEAM 

60 piani RF DE TOMASI MARCELLA 463 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

60 piani RF URSO ALESSIA 533 PODISTICA MAGLIESE 

60 piani RF SALENTO MARGHERITA 160 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      

60 piani RM SPEDICATO MATTEO 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

60 piani RM BELLO MATTEO 38 SARACENATLETICA 

60 piani RM VINCENTI ENRICO 238 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

60 piani RM VENTRICELLI RICCARDO 473 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

60 piani RM MALARA RICCARDO 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

60 piani RM FERRAMOSCA GIACOMO 534 PODISTICA MAGLIESE 

60 piani RM DURANTE LORENZO 637 ASD SALENTINATLETICA 

      

60 piani RM MANCINI SIMON 687 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

60 piani RM PRESICCE FRANCESCO 806 GALATLETICA DREAM TEAM 

60 piani RM SPECCHIA MARCO 805 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Salto triplo CM DE DONNO MATTEO 501 PODISTICA MAGLIESE 

      

80 piani CF INGROSSO SARA 769 GALATLETICA DREAM TEAM 

80 piani CF D'ANGELLA BERNADETTE 260 A.S. ATLETICA TRICASE 

80 piani CF LETIZIA LUDOVICA 616 ASD SALENTINATLETICA 

80 piani CF ZIZZI GIORGIA 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

80 piani CF 
PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

80 piani CF DE PAOLIS VITTORIA 766 GALATLETICA DREAM TEAM 

80 piani CF LONGO BIASCO MELISSA 257 A.S. ATLETICA TRICASE 

80 piani CF LEANZA LUDOVICA 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

      
Salto in lungo EF5 ANTONACI GAIA 512 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF5 PUGLIA ELENA 146 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EF5 RIZZO MAGDALA 147 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EF5 LONGO MARIANNA 420 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      



80 piani CM CASTO ALESSANDRO 187 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

80 piani CM ZURLO MARCO 410 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

80 piani CM DE DONNO MATTEO 501 PODISTICA MAGLIESE 

80 piani CM URSO LUCA 537 PODISTICA MAGLIESE 

      
80 piani CM SPAGNA PAOLO 639 ASD SALENTINATLETICA 

80 piani CM PAPPADA' GIUSEPPE 227 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

80 piani CM CANDIDO GABRIELE 922 A.P.S. DUE MONDI 

      
Salto in lungo EM5 BUSCICCHIO ALBERTO 154 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EM5 LATO PIETRO 234 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in lungo EM5 FELICE NICOLO' 438 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM5 FANULI ENRICO LUIGI 671 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Salto in lungo EM5 VERNAGLIONE DAVIDE 677 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

      

Peso Kg 4.000 CM ZURLO MARCO 410 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg 4.000 CM DELLA PIOGGIA ANDREA 188 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso Kg 4.000 CM PAPPADA' GIUSEPPE 227 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Peso Kg 4.000 CM D'ELIA LORENZO 923 A.P.S. DUE MONDI 

      

1200 siepi H 76 
S.R. 

CM INGROSSO MANUEL 190 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

1200 siepi H 76 
S.R. 

CM SOLINA ANDREA 409 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

1000 metri CF ROSELLI GIULIA 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

1000 metri CM FIOCCO 
SALVATORE 
RICCARDO 

402 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1000 metri CM COLACI PIERO 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

1000 metri CM DE MAGGIO CRISTIAN 401 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1000 metri CM DE NICOLA EDOARDO LUIGI 502 PODISTICA MAGLIESE 

1000 metri CM FABIANO ANDREA 337 A.S.D. TRE CASALI 

      
Salto in lungo EF8 PETRACCA FRANCESCA STELLA 539 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF8 SERAFINI CHIARA 427 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EF8 MARGIOTTA CHIARA 150 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EF8 TASSO LEDA 476 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

1000 metri RF FERRARI BEATRICE 199 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

1000 metri RF FAZZI ELENA 464 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1000 metri RF BRUNO GIULIA 198 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

1000 metri RM RIZZO GIUSEPPE 358 A.S.D. TRE CASALI 

1000 metri RM PRIMAVERA MARCO 213 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

1000 metri RM TUNDO SIMONE 803 GALATLETICA DREAM TEAM 

1000 metri RM INGROSSO KAROL 208 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      
Vortex EF5 PUGLIA ELENA 146 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      
Vortex EM5 STRAFELLA EDOARDO 347 A.S.D. TRE CASALI 

Vortex EM5 VERNAGLIONE DAVIDE 677 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Vortex EM5 FELICE NICOLO' 438 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM5 BUSCICCHIO ALBERTO 154 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Vortex EM5 FANULI ENRICO LUIGI 671 NUOVA ATLETICA COPERTINO 



Vortex EM5 SALENTO FRANCESCO 155 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      
80 piani FINALE CF 

    

      
Salto in lungo EM8 DELL'ATTI MATTIA 282 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo EM8 GALATI MICHAEL 449 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 MANGIA EDAN 682 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Salto in lungo EM8 COLUCCIA FEDERICO 790 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EM8 TRANCHIDA MANUEL 460 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 QUARANTA GIULIO 683 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Salto in lungo EM8 VERRI MARCO 885 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in lungo EM8 LATO FRANCESCO 235 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in lungo EM8 LEONE ESTEBAN 451 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 LEONE FRANCESCO 452 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM8 PASQUINO ANDREA 167 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EM8 RAINO GEREMIA 218 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo EM8 GAETANI NICOLO' 681 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

      

80 piani FINALE CM     

      

Staffetta 3 x 800 RF FRANCO CHIARA 886 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Staffetta 3 x 800 RM MAZZEO FILIPPO 887 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Staffetta 3 x 800 RM VERRI GIORGIO 888 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

      

Vortex EF8 SERAFINI CHIARA 427 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EF8 FAZZI PAOLA 424 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EF8 CAROPPO CELESTE 149 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Vortex EF8 VINCENTI ANGELICA 231 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Vortex EF8 TASSO LEDA 476 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

Salto in lungo EF10 RIZZO VERONICA 142 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 508 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF10 RATTAZZI EMILY 229 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in lungo EF10 RIZZO MARIA 141 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EF10 TRAMIS SARA 144 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EF10 APRILE LEILA SILVIA 876 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in lungo EF10 MARGARI RACHELE 783 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo EF10 ANDRIANI ANNA LAURA 538 PODISTICA MAGLIESE 

Salto in lungo EF10 MIRTO SAMUELA 879 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in lungo EF10 
PACELLA 
COLUCCIA 

DESIREE 339 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo EF10 MARGIOTTA ELENA 139 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo EF10 RUSSO VIOLA 511 PODISTICA MAGLIESE 

      

Vortex EM8 GAETANI NICOLO' 681 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Vortex EM8 MAZZEO CESARE 884 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Vortex EM8 MANGIA EDAN 682 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Vortex EM8 GALATI MICHAEL 449 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EM8 STRAFELLA ETTORE 352 A.S.D. TRE CASALI 

      

Salto in lungo EM10 BARRY YOUSSOUF 928 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in lungo EM10 MAROTTA ALESSANDRO 433 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo EM10 DELL'ANNA MATTIA 232 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in lungo EM10 FORCIGNANO' MATTEO 431 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



Salto in lungo EM10 DE SIMONE LEONARDO 690 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Salto in lungo EM10 LEO EDOARDO 664 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

      

Vortex EF10 FERRAMOSCA BENEDETTA 508 PODISTICA MAGLIESE 

Vortex EF10 SANTOPONTE LUDOVICA 417 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Vortex EF10 RIZZO VERONICA 142 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Vortex EF10 RUSSO VIOLA 511 PODISTICA MAGLIESE 

      

Vortex EM10 VERNAGLIONE PAOLO 668 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Vortex EM10 LEO EDOARDO 664 NUOVA ATLETICA COPERTINO 

Vortex EM10 
PACELLA 
COLUCCIA 

MAURO 343 A.S.D. TRE CASALI 

 

 

Per quanto non contemplato dal presente dispositivo, si rimanda al RTI, alle Norme Attività 2022 e ai singoli regolamenti 

emanati dalla FIDAL e pubblicati sul sito federale. 


